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Leasing-sopimus autosta

Saarijärven seurakunnassa on vuodesta 2024 alkaen ollut henkilökunnan
virkamatkakäytössä leasing-sopimuksella sähköauto, jonka sopimus päättyy kesällä
2026. Tämä leasing-auto oli seurakunnan ensimmäinen ja siksi sen valinnassa ei vielä
osattu harkita kaikkia niitä seikkoja, jotka olisivat tarpeen seurakunnan työkäytössä
olevassa autossa.

Uuden leasing-auton tarjoukset pyydettiin Jyväskylän Autotarvikkeelta ja
Äänekosken Ok-Autolta. Jyväskylän Autotarvikkeella tarjosi nykyisin seurakunnan
käytössä olevaaiD. 3-mallia ja iD. Buzziaja Äänekosken OK-Auto Toyota Proace City
Versoa. Näistä Id. 3 todettiin nykykäytön perusteella seurakunnalle sopimattomaksi ja
iD.Buzz liian kalliiksi. Ruokapalveluesimies koeajoi Toyota Proace City Versenja
totesi sen toimivan tavara- ja matkustustiloiltaan hyvin seurakunnan käyttöön. Hinta
on linjassa nykyisen leasing-sopimuksen kanssa.

Talousjohtajan päätöksellä seurakunta solmii KINTO One Huoltoleasing-sopimuksen
Toyota Proace City Verso L2 Suhttle 3 vuoden eli 36 kk ajaksi, yhteensä 70 500
kilometrillä. Auto teipataan seurakunnan viestinnällisen ilmeen mukaiseksi.
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Päätös on asetettu näytteille seurakuntatoimiston seinälle päätöspäivämääränä, viety
seurakunnan kotisivuille ja lähetetty sähköpostitse kirkkoherralle, kirkkoneuvoston
varapuheenjohtajalle ja kirkkovaltuuston puheenjohtajalle ja viedään tiedoksi
kirkkoneuvoston seuraavaan kokoukseen.

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen
saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.
Oikaisuvaatimusohje takasivulla.
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OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös
on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimuksen viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:
Saarijärven seurakunnan kirkkoneuvosto
Käyntiosoite ja postiosoite: Urheilutie 5, 43100 Saarijärvi
Sähköposti: saarijarvi(a);evl. fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen
seurakuntaviraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että
sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:
oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
päätös, johon oikaisua vaaditaan
millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
millä perusteilla oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimusohjeet on kirjoitettu Kirkkohallituksen yleiskirjeen nro 26/2023 mukaan.


